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
parking extérieur avec portail sécu-
risé. Libre de suite. Conviendrait à 
artisan

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

DIVERS
TEILLE� 20 034 € 

18 900 € + honoraires de négociation : 1 134 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALREM. Proche MONTBIZOT - 
BELLE PARCELLE d'agrément sur 
laquelle existe un chalet sur dalle 
béton d'une pièce avec terrasse cou-
verte devant. Petit cabanon

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

APPARTEMENTS
MAROLLES LES BRAULTS

63 960 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2588. EXCLUSIVITÉ 
pour INVESTISSEMENT LOCATIF : 2 
Appartements de 38m2 & 37m2 au 
1er étage d'une maison en indivision 
de 4 logements. Chacun composé 
d'un Séjour avec Kitchenette, SDB/
WC, Chambre, 2ème pièce man-
sardée en duplex. Chauffage élec-
trique. Accès jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 9

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières



  Annonces immobilières 

 24 Continuez votre recherche sur 

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2624. Maison comprenant 
: entrée, Séjour avec cheminée insert, 
coin cuisine, dégagement, 1 CH, SDE, 
wc. Au 1er étage : palier, 2 CH, SDE 
avec wc. Au 2ème étage : palier, 1 
CH, salle d'eau avec wc. Cave voûtée. 
Garage. Cour et petit jardin. Le tout 
sur 188 m2. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 8

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
146 840 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 72126-2633. Maison de ville compre-
nant : entrée, séjour/salon avec chemi-
née ouverte, cuisine, wc. Au 1er étage : 
palier desservant 2 chambres et salle de 
bains. Au 2ème étage : palier desservant 
2 chambres en enfilade. Cave voûtée. 
Cour. le tout sur 225 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 55

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2519. Maison de ville com-
prenant : entrée, séjour/salon, cuis, wc. 
Au 1er étage : 2 CH, dressing, SDE avec 
wc. Au 2ème étage : CH avec SDB, wc, 
bureau. Cave, atelier-chaufferie. Autre 
maison avec cour comprenant cuis/
séjour. A l'étage : CH avec SDE et WC. Le 
tout sur 78 m2 et 93 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 32

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/528. BOURG - Maison de 182 
m2 sur terrain de 930 m2 RDC: entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour 
avec cheminée, salon, chambre Etage: 
3 chambres, bureau, salle d'eau, salle de 
bain Garage, chaufferie, cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 51

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CONGE SUR ORNE
� 198 640 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 72126-2635. FERMETTE RESTAUREE 
comprenant : Entrée, Séjour/Salon avec 
poele à bois, Cuis, SDE, CH, buanderie, 
autre SDE, wc. A l'étage : 3 CH dont 1 
avec dressing, wc, autre dressing. Garage 
double avec portes électriques et grenier. 
Jardin avec terrasse et puits. Le tout sur 
2 137 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

COURGAINS� 126 120 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2579. Entrée dans cuisine 
aménagée, Four à pain, donnant sur 
Séjour avec Poêle à Bois, extension 
de 2021 desservant salon & chambre. 
A l'étage, palier desservant une salle 
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
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2775. MAISON DE VILLE 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
séjour,  cuisine, 2 chbres , sdb,  wcA 
L'étage : 2 chbres,   salle d'eau avec 
wc, une pièce Grenier sur le dessus-
Terrasse, garages, cavesTerrain   662 
m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 54

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY� 158 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2818. Corps de ferme à réno-
ver comprenant :  entrée,   Cuisine,   
SAM,3 chbres,   bureau,   wc,   salle 
d'eau, chaufferie,pièce aménagée 
en bureau, une autre pièce, grenier 
sur le dessus  Etables, écuries, han-
gars, atelier, grangeTerrain à délimi-
ter d'environ 4802 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 5

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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PREVAL� 189 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2803. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
aménagée-équipée,  salle à manger 
avec chem,  salon, sdb,  wc,  buande-
rieA L'étage : mezzanine, 2 chbres,   
bureau, un dressing, une salle d'eau, 
un wc, un grenierTerrain  382 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 4

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 351 940 € 
336 000 € + honoraires de négociation : 15 940 € 

soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. 2810. MAISON DE CAMPAGNE 
RENOVEE COMPRENANT :  entrée,   
cuisine aménagée équipée,   séjour 
salon avec chem,   bureau,   pièce 
à terminer,   salle d'eau avec wcA 
L'étage :   chambre , grenier à finir 
d'aménager possibilité   (90m2)
GarageTerrain  1ha19a41ca

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 70

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

84 115 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 115 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Maison à restaurer à vendre St 
Michel de Chavaignes dans la Sarthe 
(72), comprenant une grande entrée, 
un salon, une grande chambre, une 
petite chambre, une salle de bain, 
une chambre, une grande pièce, un 
grenier, terrain, garage, cave. pas de 
système de chauffage.

  DPE
 exempté

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

137 155 € 
131 000 € + honoraires de négociation : 6 155 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

Maison de ville à vendre Saint-
Michel-de-Chavaignes dans la 
Sarthe (72), rez de chaussée: cuisine 
aménagée, séjour, salon, salle de 
douche, WC, 2 chambres. A l'étage 
: 1 chambre, couloir desservant 2 
chambres, salle de bain avec WC 
pièce en contre-bas. double garage 
atelier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 24

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AVESSE� 85 600 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-1260. EN EXCLUSIVITE - 
Proche SABLE SUR SARTHE - MAISON 
DE BOURGREF CC 1260 RDC : cuisine, 
S.manger/salon, cellier. ETAGE : 2 
chambres, salle d'eau, wc. Grenier. 
Dépendances. Jardins

  DPE
 exempté

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

AVOISE� 85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1702. AVOISE - MAISON 
DE BOURG rénovée sur terrain 305 
m2 - Ref : VS-1702 Entrée dans Séjour 
/ coin cuisine aménagée (33 m2 env.) 
accès balcon - 1 chambre - Salle 
d'eau - WC 1er étage : 1 chambre - 2 
greniers à la suite A mi-étage des-
sous : 1 pièce avec escalier et accès 
jardin (22,61 m2) - 1 pièce carrelée 
(12,31 m2) Terrasse extérieure - Cave 
- Puits sans pompe - Abri de jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

CHEMIRE EN CHARNIE
45 580 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 72120-745. Chemiré en Charnie : 
Maison de bourg, d'environ 60 m2 habi-
tables, sur une parcelle de 500 m2. Entrée 
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